[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

[bookmark: _GoBack]О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Педагогическое образование» Института образования и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации (включая прием итогового экзамена по защите выпускных квалификационных работ) студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Педагогическое образование», направления подготовки 440401 «Педагогическое образование», Института образования, очной формы обучения в составе:
председатель ГЭК – Тарева Е.Г., доктор педагогических наук, профессор, директор Института иностранных языков ГАОУ ВО Московский городской университет,
члены ГЭК:
- Чернобай Е.В., доктор педагогических наук, профессор департамента образовательных программ Института образования НИУ ВШЭ,
- Лытаева М.А., кандидат педагогических наук, доцент департамента образовательных программ Института образования НИУ ВШЭ ,
- Обухов А.С., кандидат психологических наук, доцент департамента образовательных программ Института образования НИУ ВШЭ,
- Смирнова Н.В., кандидат педагогических наук, доцент, руководитель департамента иностранных языков НИУ ВШЭ в Санкт-Петербурге,
- Пазынин В.В, кандидат филологических наук, директор школы № 1561 города Москвы,
- Альшин Р., директор по контенту в Uchi.ru.
секретарь ГЭК – Давлатова М.А., менеджер отдела сопровождения учебного процесса департамента образовательных программ Института образования НИУ ВШЭ.

Проректор						                                   	С.Ю. Рощин
image1.jpeg